



February 19, 2021

**The Embassy of the United States of America
Procurement & Contracting Office
Robert C. Frasure 1
71000 Sarajevo
Bosnia-Herzegovina**

Dear Prospective Offerors:

SUBJECT: Solicitation Number: 19BK8021Q0004 - QUESTIONS AND ANSWERS – 2nd PART

The Embassy of the United States of America in Bosnia and Herzegovina received the questions below on the subject solicitation which was posted on January 29, 2021.

1 QUESTION: Is required to submit all documents for the offer in the English language?

ANSWER: Yes. Pursuant to FAR 52.214-34 SUBMISSION OF OFFERS IN THE ENGLISH LANGUAGE (APR 1991), offers submitted in response to this solicitation shall be in the English language. Offers received in a language other than English shall be rejected.

2 QUESTION: Is it required to have documents translated by a professional interpreter and verified by a Bosnia and Herzegovina court?

ANSWER: No. Offerors are not required to hire professional interpreter services for translation of documents to the English language. It is not required to verify the translation of submitted documents by a Bosnia and Herzegovina court.